Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2014

№ 66

с. Новороссийское
Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилое помещение, указанное в приложении к настоящему постановлению, в специализированный жилищный фонд муниципального образования Новороссийский сельсовет с отнесением его к служебному жилому  помещению.

2. Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 30.09.2014 № 56 «Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                О.В. Абаринова

	Приложение к постановлению администрации Новороссийского сельсовета

от ___2014    № ___

Перечень жилых помещений,

 подлежащих включению в специализированный жилищный фонд муниципального образования Новороссийский сельсовет

 с отнесением их к жилым помещениям для специалиста с высшим медицинским образованием, работающему в сельской местности
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения  имущества
(адрес)
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Квартира
	Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское,

ул. Молодежная, д. 18, кв. 2
	общая площадь 105,7 кв.м